
UCHWAŁA NR VI/48/2024
RADY GMINY TURAWA

z dnia 4 października 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
609 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 661 393,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zmiejsza się 191 393,33 zł, dochody majątkowe zmniejsza się 470 000,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 661 393,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zmniejsza się 178 993,33 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się 482 400,00 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 do uchwały Rady Gminy Turawa nr LVIII/439/2023 
z dnia 19 grudnia 2023 r. - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 do uchwały Rady Gminy Turawa nr LVIII/439/2023 z dnia 
19 grudnia 2023 r. - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały Rady Gminy Turawa nr LVIII/439/2023 z dnia 
19 grudnia 2023 r. - załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

Przewodnicząca
 Rady Gminy Turawa

Iwona Duda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 2616



Załącznik nr 1
 do uchwały nr VI/48/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 4 października 2024 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan 

po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8

Własne
bieżące

852 Pomoc społeczna   795 051,96    0,00    311,53   795 363,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

  240 244,20    0,00    0,00   240 244,20

85295 Pozostała działalność   251 180,96    0,00    311,53   251 492,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

  240 244,20    0,00    0,00   240 244,20

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

   736,76    0,00    311,53   1 048,29

855 Rodzina   872 433,00 -  374 500,00   191 795,14   689 728,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

   0,00    0,00   167 200,00   167 200,00

85504 Wspieranie rodziny   19 747,00    0,00   10 095,14   29 842,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw    0,00    0,00   10 095,14   10 095,14

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   847 686,00 -  374 500,00   181 700,00   654 886,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

   0,00    0,00   167 200,00   167 200,00

0830 Wpływy z usług   400 000,00 -  14 500,00    0,00   385 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   14 500,00   14 500,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

  360 000,00 -  360 000,00    0,00    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

   0,00    0,00   137 973,44   137 973,44

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

   0,00    0,00   29 226,56   29 226,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 261 317,35 -  20 000,00   11 000,00  3 252 317,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

  71 317,35    0,00    0,00   71 317,35

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   71 978,21    0,00   11 000,00   82 978,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

  46 978,21    0,00    0,00   46 978,21

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

  25 000,00    0,00   11 000,00   36 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2616



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00

bieżące razem:  52 310 670,01 -  394 500,00   203 106,67  52 119 276,68

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

  311 561,55    0,00   167 200,00   478 761,55

majątkowe
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   470 000,00 -  470 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   470 000,00 -  470 000,00    0,00    0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

  470 000,00 -  470 000,00    0,00    0,00

majątkowe razem:  13 183 408,84 -  470 000,00    0,00  12 713 408,84

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

 3 021 406,15    0,00    0,00  3 021 406,15

Ogółem:  65 494 078,85 -  864 500,00   203 106,67  64 832 685,52

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

 3 332 967,70    0,00   167 200,00  3 500 167,70

 
Zlecone

bieżące
bieżące razem:  2 819 187,16    0,00    0,00  2 819 187,16

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Ogółem:  2 819 187,16    0,00    0,00  2 819 187,16

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 
Poroz. z JST

bieżące
bieżące razem:   4 000,00    0,00    0,00   4 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Ogółem:   4 000,00    0,00    0,00   4 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2616



Plan dochodów bieżących ogółem  55 133 857,17 -  394 500,00   203 106,67  54 942 463,84

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

  311 561,55    0,00   167 200,00   478 761,55

Plan dochodów majątkowych ogółem  13 183 408,84 -  470 000,00    0,00  12 713 408,84

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

 3 021 406,15    0,00    0,00  3 021 406,15

Plan dochodów ogółem  68 317 266,01 -  864 500,00   203 106,67  67 655 872,68

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

 3 332 967,70    0,00   167 200,00  3 500 167,70

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2616



Załącznik nr 2
 do uchwały nr VI/48/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 4 października 2024 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
w złotych

z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

dotacje 
na zadania 

bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

opłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Własne

przed zmianą   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  80 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00020 Leśnictwo

po zmianach   220 000,00   220 000,00   220 000,00    0,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  80 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0002001 Gospodarka leśna

po zmianach   220 000,00   220 000,00   220 000,00    0,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  80 000,00 -  80 000,00 -  80 000,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach   220 000,00   220 000,00   220 000,00    0,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 316 415,25  2 059 783,20  2 059 783,20    0,00  2 059 783,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 256 632,05  2 256 632,05   841 489,81    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   35 150,00   35 150,00   35 150,00    0,00   35 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00600 Transport i łączność

po zmianach  4 351 565,25  2 094 933,20  2 094 933,20    0,00  2 094 933,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 256 632,05  2 256 632,05   841 489,81    0,00    0,00
przed zmianą  2 471 571,87   501 800,00   501 800,00    0,00   501 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 969 771,87  1 969 771,87   841 489,81    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   35 150,00   35 150,00   35 150,00    0,00   35 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0060017 Drogi wewnetrzne

po zmianach  2 506 721,87   536 950,00   536 950,00    0,00   536 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 969 771,87  1 969 771,87   841 489,81    0,00    0,00
przed zmianą   68 494,01   68 494,01   68 494,01    0,00   68 494,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 150,00   1 150,00   1 150,00    0,00   1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach   69 644,01   69 644,01   69 644,01    0,00   69 644,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   287 500,00   287 500,00   287 500,00    0,00   287 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach   321 500,00   321 500,00   321 500,00    0,00   321 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   722 938,44   378 600,00   378 600,00    0,00   378 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   344 338,44   344 338,44    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  32 400,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 400,00 -  2 400,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach   690 538,44   348 600,00   348 600,00    0,00   348 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   341 938,44   341 938,44    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   687 938,44   343 600,00   343 600,00    0,00   343 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   344 338,44   344 338,44    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  32 400,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 400,00 -  2 400,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0070005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
po zmianach   655 538,44   313 600,00   313 600,00    0,00   313 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   341 938,44   341 938,44    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   192 000,00   192 000,00   192 000,00    0,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach   162 000,00   162 000,00   162 000,00    0,00   162 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   344 338,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   344 338,44   344 338,44    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 400,00 -  2 400,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach   341 938,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   341 938,44   341 938,44    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  7 961 791,69  7 775 837,68  7 285 837,68  5 344 042,94  1 941 794,74    0,00   410 000,00   80 000,00    0,00    0,00   185 954,01   185 954,01   185 954,01    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   80 400,00   80 400,00   80 400,00    400,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach  8 042 191,69  7 856 237,68  7 366 237,68  5 344 442,94  2 021 794,74    0,00   410 000,00   80 000,00    0,00    0,00   185 954,01   185 954,01   185 954,01    0,00    0,00
przed zmianą  6 535 730,69  6 349 776,68  6 249 776,68  4 650 681,94  1 599 094,74    0,00   20 000,00   80 000,00    0,00    0,00   185 954,01   185 954,01   185 954,01    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   80 400,00   80 400,00   80 400,00    400,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0075023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) po zmianach  6 616 130,69  6 430 176,68  6 330 176,68  4 651 081,94  1 679 094,74    0,00   20 000,00   80 000,00    0,00    0,00   185 954,01   185 954,01   185 954,01    0,00    0,00

przed zmianą   59 366,47   59 366,47   59 366,47   59 366,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004170 Wynagrodzenia 

bezosobowe zwiększenie    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2616



po zmianach   59 766,47   59 766,47   59 766,47   59 766,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   145 176,34   145 176,34   145 176,34    0,00   145 176,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004260 Zakup energii

po zmianach   165 176,34   165 176,34   165 176,34    0,00   165 176,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   753 231,69   753 231,69   753 231,69    0,00   753 231,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004530 Podatek od towarów 

i usług (VAT).
po zmianach   813 231,69   813 231,69   813 231,69    0,00   813 231,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   755 500,00   410 500,00   392 500,00   69 000,00   323 500,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00   345 000,00   345 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach   765 500,00   420 500,00   402 500,00   69 000,00   333 500,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00   345 000,00   345 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   223 000,00   193 000,00   193 000,00   69 000,00   124 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0075495 Pozostała działalność

po zmianach   233 000,00   203 000,00   203 000,00   69 000,00   134 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   34 760,00   34 760,00   34 760,00    0,00   34 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach   44 760,00   44 760,00   44 760,00    0,00   44 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  34 530 638,58  26 580 214,00  22 335 750,70  18 186 684,14  4 149 066,56  3 554 532,93   689 930,37    0,00    0,00    0,00  7 950 424,58  7 950 424,58    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 000,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach  34 552 638,58  26 580 214,00  22 335 750,70  18 186 684,14  4 149 066,56  3 554 532,93   689 930,37    0,00    0,00    0,00  7 972 424,58  7 972 424,58    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  22 713 414,17  14 782 989,59  11 272 890,14  10 218 661,68  1 054 228,46  3 061 730,31   448 369,14    0,00    0,00    0,00  7 930 424,58  7 930 424,58    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 000,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach  22 695 414,17  14 782 989,59  11 272 890,14  10 218 661,68  1 054 228,46  3 061 730,31   448 369,14    0,00    0,00    0,00  7 912 424,58  7 912 424,58    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  7 930 424,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 930 424,58  7 930 424,58    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 000,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach  7 912 424,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 912 424,58  7 912 424,58    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 491 568,61  2 471 568,61  2 464 568,61  1 371 695,75  1 092 872,86    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,0080148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne
po zmianach  2 531 568,61  2 471 568,61  2 464 568,61  1 371 695,75  1 092 872,86    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 859 357,96  2 859 357,96  2 051 604,45  1 544 426,00   507 178,45   235 000,00   332 509,31   240 244,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   94 311,53   94 311,53   94 006,11    0,00   94 006,11    0,00    305,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach  2 953 669,49  2 953 669,49  2 145 610,56  1 544 426,00   601 184,56   235 000,00   332 814,73   240 244,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   310 163,00   310 163,00   310 163,00    0,00   310 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0085202 Domy pomocy 

społecznej
po zmianach   374 163,00   374 163,00   374 163,00    0,00   374 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   310 163,00   310 163,00   310 163,00    0,00   310 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach   374 163,00   374 163,00   374 163,00    0,00   374 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 402 722,00  1 402 722,00  1 397 722,00  1 266 522,00   131 200,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0085219 Ośrodki pomocy 

społecznej
po zmianach  1 432 722,00  1 432 722,00  1 427 722,00  1 266 522,00   161 200,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach   62 000,00   62 000,00   62 000,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   275 417,96   275 417,96   20 051,45   3 591,00   16 460,45    0,00   15 122,31   240 244,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    311,53    311,53    6,11    0,00    6,11    0,00    305,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0085295 Pozostała działalność

po zmianach   275 729,49   275 729,49   20 057,56   3 591,00   16 466,56    0,00   15 427,73   240 244,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   15 122,31   15 122,31    0,00    0,00    0,00    0,00   15 122,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    305,42    305,42    0,00    0,00    0,00    0,00    305,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach   15 427,73   15 427,73    0,00    0,00    0,00    0,00   15 427,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    798,45    798,45    798,45    0,00    798,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    6,11    6,11    6,11    0,00    6,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach    804,56    804,56    804,56    0,00    804,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2616



przed zmianą  6 156 806,00  2 079 806,00  2 079 106,00  1 096 318,00   982 788,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00  4 077 000,00  4 077 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  283 200,00 -  281 200,00 -  281 200,00 -  186 400,00 -  94 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 095,14   10 095,14   10 095,14   10 095,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00855 Rodzina

po zmianach  5 883 701,14  1 808 701,14  1 808 001,14   920 013,14   887 988,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00  4 075 000,00  4 075 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   94 610,00   94 610,00   93 910,00   83 932,00   9 978,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 095,14   10 095,14   10 095,14   10 095,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0085504 Wspieranie rodziny

po zmianach   104 705,14   104 705,14   104 005,14   94 027,14   9 978,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   65 262,00   65 262,00   65 262,00   65 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   8 584,00   8 584,00   8 584,00   8 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
po zmianach   73 846,00   73 846,00   73 846,00   73 846,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 142,00   12 142,00   12 142,00   12 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 323,14   1 323,14   1 323,14   1 323,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach   13 465,14   13 465,14   13 465,14   13 465,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 728,00   1 728,00   1 728,00   1 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    188,00    188,00    188,00    188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach   1 916,00   1 916,00   1 916,00   1 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 000,00   54 000,00   54 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  26 000,00 -  26 000,00 -  26 000,00    0,00 -  26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0085508 Rodziny zastępcze

po zmianach   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   54 000,00   54 000,00   54 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  26 000,00 -  26 000,00 -  26 000,00    0,00 -  26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   660 000,00   660 000,00   660 000,00    0,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  36 000,00 -  36 000,00 -  36 000,00    0,00 -  36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0085510

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach   624 000,00   624 000,00   624 000,00    0,00   624 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   660 000,00   660 000,00   660 000,00    0,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  36 000,00 -  36 000,00 -  36 000,00    0,00 -  36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach   624 000,00   624 000,00   624 000,00    0,00   624 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 328 186,00  1 251 186,00  1 251 186,00  1 012 386,00   238 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 077 000,00  4 077 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  221 200,00 -  219 200,00 -  219 200,00 -  186 400,00 -  32 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0085516

System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 po zmianach  5 106 986,00  1 031 986,00  1 031 986,00   825 986,00   206 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 075 000,00  4 075 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   814 180,00   814 180,00   814 180,00   814 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  186 400,00 -  186 400,00 -  186 400,00 -  186 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
po zmianach   627 780,00   627 780,00   627 780,00   627 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach   34 200,00   34 200,00   34 200,00    0,00   34 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   100 800,00   100 800,00   100 800,00    0,00   100 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  32 000,00 -  32 000,00 -  32 000,00    0,00 -  32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach   68 800,00   68 800,00   68 800,00    0,00   68 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   422 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   422 000,00   422 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach   420 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   420 000,00   420 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 738 684,57  4 611 372,17  4 611 372,17   94 000,00  4 517 372,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 312,40   127 312,40    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  63 600,00 -  63 600,00 -  63 600,00    0,00 -  63 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 720,00   16 720,00   16 720,00   11 000,00   5 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
po zmianach  4 691 804,57  4 564 492,17  4 564 492,17   105 000,00  4 459 492,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 312,40   127 312,40    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   47 572,28   45 572,28   45 572,28    0,00   45 572,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 250,00   1 250,00   1 250,00    0,00   1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0090004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach
po zmianach   48 822,28   46 822,28   46 822,28    0,00   46 822,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2616



przed zmianą   27 774,61   27 774,61   27 774,61    0,00   27 774,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 250,00   1 250,00   1 250,00    0,00   1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach   29 024,61   29 024,61   29 024,61    0,00   29 024,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   28 000,00   28 000,00   28 000,00   17 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0090005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu po zmianach   39 000,00   39 000,00   39 000,00   28 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 000,00   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach   28 000,00   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   87 000,00   87 000,00   87 000,00    0,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  43 600,00 -  43 600,00 -  43 600,00    0,00 -  43 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0090008

Ochrona różnorodności 
biologicznej 
i krajobrazu po zmianach   43 400,00   43 400,00   43 400,00    0,00   43 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   87 000,00   87 000,00   87 000,00    0,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  43 600,00 -  43 600,00 -  43 600,00    0,00 -  43 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach   43 400,00   43 400,00   43 400,00    0,00   43 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0090026

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   574 587,44   565 775,04   565 775,04    0,00   565 775,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 812,40   8 812,40    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 470,00   4 470,00   4 470,00    0,00   4 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach   579 057,44   570 245,04   570 245,04    0,00   570 245,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 812,40   8 812,40    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   7 998,87   7 998,87   7 998,87    0,00   7 998,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 470,00   4 470,00   4 470,00    0,00   4 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach   12 468,87   12 468,87   12 468,87    0,00   12 468,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 330 741,13   782 937,36   332 937,36   30 000,00   302 937,36   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   547 803,77   547 803,77    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  515 934,00 -  15 934,00 -  15 934,00    0,00 -  15 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   45 464,00   45 464,00   45 464,00    0,00   45 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach   860 271,13   812 467,36   362 467,36   30 000,00   332 467,36   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 803,77   47 803,77    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   156 030,16   156 030,16   136 030,16    0,00   136 030,16   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 464,00   2 464,00   2 464,00    0,00   2 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0092105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury
po zmianach   149 494,16   149 494,16   129 494,16    0,00   129 494,16   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   44 412,33   44 412,33   44 412,33    0,00   44 412,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 464,00   2 464,00   2 464,00    0,00   2 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach   46 876,33   46 876,33   46 876,33    0,00   46 876,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   74 119,60   74 119,60   74 119,60    0,00   74 119,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach   65 119,60   65 119,60   65 119,60    0,00   65 119,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   131 391,37   101 587,60   101 587,60    0,00   101 587,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 803,77   29 803,77    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach   144 391,37   114 587,60   114 587,60    0,00   114 587,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 803,77   29 803,77    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   48 500,00   48 500,00   48 500,00    0,00   48 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach   58 500,00   58 500,00   58 500,00    0,00   58 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   14 760,00   14 760,00   14 760,00    0,00   14 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach   17 760,00   17 760,00   17 760,00    0,00   17 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   535 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0092120

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami po zmianach   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2616



przed zmianą   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6570

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   78 319,60   60 319,60   60 319,60   30 000,00   30 319,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 934,00 -  6 934,00 -  6 934,00    0,00 -  6 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0092195 Pozostała działalność

po zmianach   71 385,60   53 385,60   53 385,60   30 000,00   23 385,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   17 319,60   17 319,60   17 319,60    0,00   17 319,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach   12 319,60   12 319,60   12 319,60    0,00   12 319,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 934,00 -  1 934,00 -  1 934,00    0,00 -  1 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach   10 066,00   10 066,00   10 066,00    0,00   10 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   755 700,00   666 274,50   334 274,50   62 000,00   272 274,50   332 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   89 425,50   89 425,50    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach   755 300,00   665 874,50   333 874,50   62 000,00   271 874,50   332 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   89 425,50   89 425,50    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   364 700,00   275 274,50   275 274,50   60 000,00   215 274,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   89 425,50   89 425,50    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,0092601 Obiekty sportowe

po zmianach   364 300,00   274 874,50   274 874,50   60 000,00   214 874,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   89 425,50   89 425,50    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   37 930,00   37 930,00   37 930,00    0,00   37 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach   37 530,00   37 530,00   37 530,00    0,00   37 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  67 367 058,47  51 377 167,72  44 695 506,12  26 932 251,53  17 763 254,59  4 571 532,93  1 512 299,68   320 244,20    0,00   277 584,79  15 989 890,75  15 989 890,75  1 027 443,82    0,00    0,00
zmniejszenie -  993 534,00 -  471 134,00 -  471 134,00 -  186 400,00 -  284 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  522 400,00 -  522 400,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   332 140,67   292 140,67   291 835,25   21 495,14   270 340,11    0,00    305,42    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00Własne razem:

po zmianach  66 705 665,14  51 198 174,39  44 516 207,37  26 767 346,67  17 748 860,70  4 571 532,93  1 512 605,10   320 244,20    0,00   277 584,79  15 507 490,75  15 507 490,75  1 027 443,82    0,00    0,00
Zlecone

przed zmianą  2 819 373,16  2 819 373,16   867 469,04   429 870,40   437 598,64   21 030,03  1 930 874,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00Zlecone razem:

po zmianach  2 819 373,16  2 819 373,16   867 469,04   429 870,40   437 598,64   21 030,03  1 930 874,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
Poroz. z JST

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00Poroz. z JST razem:

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

RAZEM 69529038,30 54021547,55 45387676,41 27201217,07 18186459,34 4592562,96 3443479,19 320244,20 0,00 277584,79 15507490,75 15507490,75 1027443,82 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2616



Załącznik nr 3
 do uchwały nr VI/48/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 4 października 2024 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość
600 Transport i łączność 2 256 632,05 zł

60017 Drogi wewnetrzne 1 969 771,87 zł
6050 131 907,71 zł
6057 535 439,97 zł
6059

Przebudowa ul. Głównej w Ligocie Turawskiej, Gmina Turawa

306 049,84 zł
6050 512 074,34 zł
6370

Modernizacja dróg w: Kadłub Turawski, Zakrzów Turawski, Ligota 
Turawska, Bierdzany, Rzędów, Turawa, Kotórz Mały, Kotórz Wielki, 
Zawada, Węgry i Osowiec.

0,00 zł

6050 184 300,01 zł
6370

Modernizacja drogi wewnętrznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Turawie 0,00 zł

6050 Modernizacja drogi wewnętrznej ul. Lazurowej w Kotorzu Małym 300 000,00 zł
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 27 700,00 zł

6050 Wymiana wiaty na przystanku autobusowym 1-go maja (f. sołecki Kotórz 
Mały)

13 000,00 zł

6050 Wspieranie poprawy infrastruktury w Sołectwie Zawada (f. sołecki 
Zawada)

14 700,00 zł

60095 Pozostała działalność 259 160,18 zł
6050 Budowa  ścieżek rowerowych/ciągów komunikacyjnych 254 711,68 zł
6220 Dotacja dla Powiatu Opolskiego na wykonanie dokumentacji 4 448,50 zł

630 Turystyka 34 000,00 zł
63003 Upowszechnianie turystyki 34 000,00 zł

6050 Czym przyciągnąć turystów do regionu 34 000,00 zł
700 Gospodarka mieszkaniowa 344 338,44 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 344 338,44 zł
6050 Zakup kostki brukowej do utwardzenia terenu (F. Sołecki Węgry) 10 000,00 zł
6050 Remont - wybrukowanie placu przed budynkiem byłej szkoły (F. Sołecki 

Kotórz Mały + Budżet)
65 000,00 zł

6050 Brukowanie placu przed budynkiem gminnym (F. Sołecki Kadłub Turawski 
+ budżet Gminy)

98 638,44 zł

6050 Termomodernizacja budynków gminnych 168 700,00 zł
750 Administracja publiczna 185 954,01 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 954,01 zł
6050 0,00 zł
6057 136 515,27
6059

Cyberbezpieczny samorząd

49 438,74
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 345 000,00 zł

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 15 000,00 zł
6170 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
15 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00
6230 Dotacja celowa na zakup wozu strażackiego 300 000,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00 zł
6050 Zakup materiałów na rozbudowę infrastruktury remizy OSP, zakup stali 

zbrojeniowej (F. Sołecki Bierdzany)
30 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 7 932 424,58 zł
80101 Szkoły podstawowe 7 912 424,58 zł

6050 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zawadzie

7 596 924,58 zł

6050 Budowa boiska szkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Ligocie 
Turawskiej

250 000,00 zł

6050 Rozbudowa monitoringu przy PSP w Zawadzie 10 000,00 zł
6050 Budowa instalacji przeciwpożarowej w PSP Turawa 55 000,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 zł
6050 Realizacja programu "Posiłek w domu i w szkole" w PSP Turawa 20 000,00 zł
6050 Modernizacja kuchni w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Bierdzanach 40 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 32 000,00 zł
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 000,00 zł

6050 Ścieżka zdrowia, rekreacji i profilaktyki uniwersalnej w Sołectwie Osowiec 22 000,00 zł
85195 Pozostała działalność 10 000,00 zł

6050 Projekt ścieżki zdrowia 10 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2616



855 Rodzina 4 075 000,00 zł
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 075 000,00 zł

6370 Budowa żłobka 3 655 000,00 zł
6050 Budowa żłobka 420 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 312,40 zł
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 zł

6060 Zakup pługu i łańcuchów do traktorka (F. Sołecki Osowiec) 2 000,00 zł
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 500,00 zł

6050 Budowa punktów świetlnych 100 000,00 zł
6050 Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych (f. sołecki Turawa) 16 500,00 zł

90095 Pozostała działalność 8 812,40 zł
6050 Zamontowanie ławek, elementów placu zabaw i części rekreacyjnej przy 

klubie pod Lipą
8 812,40 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 803,77 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 803,77 zł

6050 Wykonanie rozdzielni elektrycznej w świetlicy (F. Sołeki Zakrzów 
Turawski)

3 100,00 zł

6050 Budowa toalety w OSP Rzędów (F. Sołecki Rzędów + budżet) 26 703,77 zł
92195 Pozostała działalność 15 000, 00 zł

6050 Zakup blachy i pokrycie nią wiaty (F. Sołecki Rzędów) 18 000,00 zł
926 Kultura fizyczna 89 425,50 zł

92601 Obiekty sportowe 89 425,50 zł
6050 Doprowadzenie prądu do garażu na boisku LZS w Osowcu 8 425,50 zł
6060 Doposażenie utworzonej strefy aktywności ruchowej i strefy wypoczynku 

(f. sołecki Węgry)
20 000,00 zł

6050 Remont łazienek na boisku LZS w Bierdzanach 11 000,00 zł
6050 Budowa boiska ORLIK w Bierdzanach 50 000,00 zł

Ogółem 15 507 490,75 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2616



Załącznik nr 4
 do uchwały nr VI/48/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 4 października 2024 r.

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe       
PlanLp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka publiczna w Turawie 430 000,00
Razem 430 000,00

2. Dotacje celowe
PlanLp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1. 600 60095 6220 Dotacja dla Powiatu Opolskiego na wykonanie dokumentacji 4 448,50
Razem 4 448,50

II.       Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe
PlanLp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1. 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa w Węgrach 2 751 887,00
2. 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa w Kadłubie Turawskim 131 843, 31
3. 801 80103 2540 Społeczny  Oddział Przedszkolny w Kadłubie Turawskim 220 054,62
4. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Kubusiowa Akademia” w Rzędowie 0,00
5. 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa w Węgrach 267 070,00

Razem 3 370 854,93

2. Dotacje celowe
PlanLp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
1 754 75412 6230 Dotacja celowa na zakup wozu strażackiego. 300 000,00 
2. 852 85228 2360 Dotacja celowa na usługi opiekuńcze na terenie gminy dla organizacji 

pożytku publicznego wyłonionych w drodze konkursu
235 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2616



3. 921 92105 2360 Dotacje celowe z jst udzielone w trybie art. 221 ufp, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

20 000,00

4. 2720 0,00
5.

921 92120
6570

Dotacja celowa na remont obiektów zabytkowych
0,00

6. 926 92604 2360 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej  dla stowarzyszenia 
sportowego wyłonionego w drodze konkursu

210 000,00

7. 926 92604 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

122 000,00

Razem 587  000,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2616



Załącznik nr 5
 do uchwały nr VI/48/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 4 października 2024 r.

Sołectwo Dział Rozdział Nazwa zadania Przed zmianą zmiana Po zmianie
750 75023 3 300,00  0,00 3 300,00
900 90003 Utrzymanie porządku we wsi Turawa 7 000,00  0,00 7 000,00
900 90004 Utrzymanie zieleni 3 019,60  0,00 3 019,60
921 92105 Kultywowanie tradycji I imprezy kulturalne 4 000,00      +1 934,00 5 934,00
921 92195 Wymiana ławek na rondzie 12 000,00       -1 934,00 10 066,00
900 90015 Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych 16 500,00 0,00 16 500,00

Turawa 921 92109 Remont klubu Zgoda 13 000,00 13 000,00
RAZEM 56 819,60 0,00 56 819,60

750 75023 1 800,00  0,00 1 800,00
900 90004 Koszenie trawy 2300,00  +1 250,00 3 550,00
921 92105 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych 6 200,00  0,00 6 200,00
700 70005 Brukowanie placu przed budynkiem gminnym  30 638,44 -2 400,00 28 238,44

Kadłub 
Turawski

600 60017
Zakup korytek odwodnieniowych do zamontowania na 
drodze gminnej 0,00 +1 150,00 1 150,00
RAZEM 40 938,44 0,00 40 938,44

60017 0,00 +4000,00 4000,00
600 60020 14 700,00 0,00 14 700,00
900 90095 2800,00 0,00 2 800,00
921 92109 Wspierania poprawa infrastruktury w Sołectwie Zawada 10 000,00 +5 000,00 15 000,00

921 92105
Kultywowanie lokalnych tradycji oraz integracja 
mieszkańców w Sołectwie Zawada 22 000,00 -9 000,00 13 000,00

90004 6 660,66 0,00 6 660,66
900 90095

Prace porządkowe i gospodarcze na terenie miejscowości, 
w tym serwis sprzętu gospodarczego 158,95 0,00 158,95

Zawada 754 75412 Wsparcie zakupu munduru bojowego dla OSP Zawada 2 500,00 0,00 2 500,00
RAZEM 58 819,61 0,00 58 819,61

900 90004 8 830,00 0,00 8 830,00
750 75023 Pielęgnacja terenów zielonych i zimowe utrzymanie 12 170,00 0,00 12 170,00
921 92105 Dzień Seniora 5000,00 -1500,00 3500,00
900 90004 Zakup pługu i łańcuchów do traktorka 2 000,00 0,00 2 000,00
921 92105 12 819,60 -2 970,00 9 849,60
900 90095 Działalność kulturalna 0,00 + 4 470,00 4 470,00
851 85195 Projekt ścieżki zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00
926 92601 Doposażenie boiska LZS 5000,00 0,00 5000,00

Osowiec 921 92195 Wymiana tablic informacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00
RAZEM 58 819,60 0,00 58 819,60

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 0,00 2 000,00
926 92601 Renowacja placu zabaw 1500,00 -400,00 1100,00

921 92105
Kultywowanie lokalnych tradycji, integracja mieszkańców, 
promocja wsi 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 Remont toalety w świetlicy wiejskiej 20 000,00 0,00 20 000,00
921 92195 Doposażenie i utrzymanie "Izby tradycji kulinarnej" 319,60 0,00 319,60
750 75023 Prace porządkowe 3 000,00 +400,00 3 400,00

926 92601
Doposażenie utworzonej strefy aktywności ruchowej 
i strefy wypoczynku 20 000,00 0,00 20 000,00

Węgry 700 70005 Zakup kostki brukowej do utwardzenia terenu 10 000,00 0,00 10 000,00
RAZEM 58 819,60 0,00 58 819,60

750 75023 1000,00 0,00 1 000,00
900 90004 349,65 0,00 349,65
921 92195

Utrzymanie porządku na terenie sołectwa, pielęgnacja 
zieleni 1000,00 0,00 1000,00

921 92109 Remont dachu OSP/Sali wiejskiej 0,00 +5 000,00 5 000,00

921 92109
Doposażenie, remont, naprawa urządzeń znajdujących się 
w Sali wiejskiej 1 000,00 +3 000,00 4 000,00

926 92601 Remont zadaszenia na boisku LZS 7 000,00 0,00 7 000,00
921 92195 Zakup podestów, zakup namiotu biesiadnego 14 000,00 -14 000,00 0,00
921 92105 Kultura i promocja wsi 6 000,00 +5000,00 11 000,00

921 92105
Cele statutowe fili gminnej biblioteki w Ligocie 
Turawskiej 1 000,00 0,00 1 000,00

801 80101 Budowa boiska szkolnego przy PSP Ligota T. 18000,00 -18 000,00 0,00

754 75495
Zakup materiałów na zrobienie zadaszenia przy remizie 
OSP 0,00 + 10 000,00 10 000,00Ligota 

Turawska 921 92195 Zakup namiotu 6x3 m 0,00 +9 000,00 9 000,00
RAZEM 49 349,65 0,00 49 349,65

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2616


		2024-10-08T12:37:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




